KABINA DREJTIMI DYER SEDILJE MOTORI TRANSMISIONI CMIMI
COMFORT Kabiné Dopio 4x4 4 dyer 4+1 2.4 D-4D S&S 6 M/T 39,000 Euro
STYLE 6A/T Kabiné Dopio 4x4 4 dyer 4+1 2.4 D-4D S&S 6 A/T 55,000 Euro

M 10 vite Garanci me Toyota Relax

M Garancia kundér korrozionit : 6 vite




NIVELI

a PJESA E JASHTME

Kontroll i Stabilitetit té Mjetit (VSC).

Shpérndarje Elektronike té Forcés sé Frenimit dhe Frenim i Asistuar
(EBD + BA)

Kontroll aktiv i térhegjes A-TRC

Xhamat me mbrojtje nga rrezet UV

Sistem Frenimi Antibllokim (ABS)

Kafaz gé& mbron trupin e mjetit nga deformimi

Asistencé pér ngjitje né malore

Fenerét halogjené me dritat e dités automatike

Disqe celiku té stilizuara té zeza me goma off-road 265/65 R17
Goma rezervé standarde e montuar nén dyshemené e karrocerisé
Mbulesa balte té pérparme dhe té pasme

Pasqgyra anésore té zeza me komandim dhe ngrohje elektrike
Ngrohja e pérshpejtuar e motorit dhe ngrohja e pérshpejtuar e ajrit
né kabiné pérmes njé ngrohés elektrik geramik né sistemin e ajrit té
kondicionuar; ngrohje karburanti, starteri dhe alternatori i
pérforcuar

Kontrolli i l&vizjes sé rimorkios (TSC- Trailer Sway Control )
Parakolpi né ngjyrén e trupit

Sistemi i kontrollit Pitch&Bounce, kontrollon pérkuljen dhe drejtimin
e pjesés sé pérparme té mjetit kur ndalon ose nisjen né ményré té
papritur, si dhe né rrugé me pjerrési.

Mbrojtje shtesé e sistemit té drejtimit dhe té serbatorit

Rezervuarii léngut té xhamave me kapacitet 4,5 litra dhe sensor
niveli

Mbyllje gendrore me telekomandé

Pasqgyrat anésore me sinjale té integruara

Amortizim i pérforcuar

Bllokimi i diferencialit té pasém

Dritat e frenave té pasme LED

Mbrojtés kundér gérvishtjeve pér dorezat e jashtme té dyerve té
pérparme

AUDIO, KOMUNIKIMI & INFORMACIONI

Sistemi audio me Radio/CD me 4 altoparlanté dhe
Bluetooth (2 altoparlanté pér kabiné teke)

Ekran LCD njéngjyrésh multi-informacion né panelin
e instrumentave

Ekran 4.2" multi-informacion

M 10 vite Garanci me Toyota Relax

M Garancia kundér korrozionit : 6 vite

@ PJESA E BRENDSHME

* Kilometrazhi Analog

* 2 airbag pérpara me dy faza né sediljet e pérparme

e 2 airbag anésor né sediljet e pérparme

e 2 airbaganésor tip perde

* 1airbag pér gjunjét e shoferit

* Material tekstili pér té gjitha sediljet

* Mbajtése koke té integruara né sedilje

* Timonirregullueshém né lartési dhe thellési

* Sediljet manualisht té rregullueshme

* Tapete origjinal

e Sistemii ajrit té€ kondicionuar me filtér poleni dhe
filtér pér rifreskimin e ajrit

* Immobilizer

e Sinjal akustik kujtese pér dritat e ndezura dhe mjetin
ejo té fikur

* Mbajtése gotash pér sediljet e pérparme

*  Prizé elektrike 12 V né pjesén e pérparme

* Xhamat elektrik
Doreza ndihmése né shtyllat e pérparme

e Butonat e kontrollit té€ audios dhe telefonit né timon

* Mbéshtetése krahu me kapak, mbajtése gotash dhe
vend magaziniminé kroskot

* Xhamiipasém me ngrohje

e Sistem Stop & Start (nuk éshté i vlefshém pér
kabiné teke)

* Xhepa né pjesén e pasme té sediljeve té& pérparme
dhe né dyert e pasme

e Xhamat anésor dhe xhami i pasém me nuancé
jeshile.

* Ngrohje pér kémbét e pasagjeréve té rreshtit té
dyté.

e Dorezat sipér kokave dhe para dyerve té pérparme
dhe té pasme té pasagjeréve

* Tregues i kéndit té kthimit t& gomave.




(Shtesé kundrejt nivelit
COMFORT)

CD PJESA E BRENDSHME

Sistemi automatik i kondicionimit me dy zona

Rregullim né lartési té sediljes sé shoferit

Elementé argjendi né tastierén gendrore, timonin dhe dyert
Mbrojtése dielli pér pasagjerin me pasqyré

Xhamat anésor dhe té pasém té errésuar

Sedilje sportive té pérparme dhe tapiceri sediljeje prej tekstili
Prizé elektrike 220 V né kabiné

a PJESA E JASHTME

Diferencial me rréshqitje té kufizuar (LSD limited slip
differential)

Pasqyra elektrike té palosshme dhe me ngrohje
Pastrues feneresh me ané té sprucatoréve

Dritat e mjegullés LED

Pasqyra kromi me rregullim elektrik, palosje dhe
ngrohje

Grilé kromi té radiatorit dhe parakolpit té€ pasém
Dorezat e dyerve té jashtme dhe té brendshme té
kromuara

Disqe té zeza alumini me goma 265/65R17 7.5)
Alarmi i Frenimit Emergjent (EBS)

Asistencé né zbritje té€ tatépjetave (DAS)

M 10 vite Garanci me Toyota Relax

M Garancia kundér korrozionit : 6 vite

AUDIO, KOMUNIKIMI & INFORMACIONI

e Sistemi multimedial Toyota Touch :
- Integrimi i telefonit me Android Auto / Apple CarPlay
- Ekran me prekje 8" me ngjyra me ndérfaqgje intuitive
me funksionalitetin “moving and scrolling ”
- Sistemi audio me 6 altoparlanté
- Radio né bord me frekuenca FM / AM / DAB
- USB pér lidhjen e pajisjeve portative MP3
- Lidhja Bluetooth® me telefonat celularé pér telefonata,
muziké dhe shkarkimin e kontakteve té telefonit
- Informacion nga kompjuteri né bord dhe cilésimet e
makinés
- Ekran pér kameran e pasme
- Kamera pér asistencé né parkim
e Timon lékure me kontroll t€ sistemit audio né timon
* Cruise control
e Buton E-call




SPECIFIKIME
TEKNIKE

i

VEllimi i motorit cm3

Fuqgia maksimale k.f. @ RPM
Rrotullimet maksimale Nm @ RPM
Transmisioni tipi
Shpejtésia maksimale km / oré
Akselerimi (0 - 100 km / h) sekonda
Konsumi karburantit (i kombinuar)* L /100 km
Emetimi CO2 (i kombinuar)* g/ km

Klasi Euro

2.4 D-4D (4x4)

2393

150 / 3400

400 /1600-2000
6 MT

170

13.2

8.8-10.0
240-265

Euro 6

2393
150 / 3400

400 /1600-2000

6AT

170

12.8
8.5-9.7
224-256

Euro 6

2.4 D-4D (4x4)

2.8 D-4D (4x4)
2755
204 / 3000
500 / 1600-2800
6AT
175
10.7
8.7-9.9
227-260

Euro 6

* Konsumi i karburantit dhe vierat e CO, u matén né njé mjedis té kontrolluar né pérputhje me kérkesat e Direktivés sé re Evropiane

arburantit dhe emetimet.

WLTP EC 2017/1151 dhe shtesat dhe korrigjimet pérkatése. Konsumi i karburantit dhe emetimet e CO2 té makinés suaj mund té
ndryshojné nga vlerat e matura té llogaritura pér shkak té stilit té drejtimit dhe faktoréve té tjeré (sic jané kushtet e rrugés, trafiku,
gjendja e pérgjithshme e automjetit, presioni i gomave, ngarkesa, numri i pasagjeréve, etj.) ndikojné ndjeshém né konsumin e

o

1D6
Argjend

089 E bardhé
perlé

Portokalli

8X2 Blu

1G3 Gri grafit 6X1 Bronz
3T6 E kuge
Automjeti Kabiné Dopio Pjesa e ngarkesés Kabin& Dopio
Gjatésia né milimetra 5330 Gjatésia né milimetra 1525
Gjerésia né milimetra 1855/1900 Gjerésia n€ milimetra 1540
L Lartésia né milimetra 480

Lartésia né milimetra 1815

Kapaciteti i ngarkesés (kg) 1050
Distanca aksiale né milimetra 3085
Distanca midis rrotave té para né milimetra 1535
Distanca midis rrotave té pasme né milimetra 1550
Distanca ndérmjet gendrave té rrotave té 985
pérparme dhe parakolpit né milimetra
Distanca ndérmjet gendrave té rrotave té 1255
pasme dhe prapakolpit
né milimetra
Lartésia nga toka né milimetra 310
Kéndi afrimit (gradé) 29
Kéndi nisjes (gradé) 26

Alto Sh.p.k.- Toyota Albania
Autostrada Tirané-Durrés Km 5,
Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar
1051 Tirané, Shqgipéni

Zyra e shitjeve:

Tel:
E-mail:
Website:

+355 692081552; (0)692081554

+355 48 200704
info@alto.com.al
www.toyotaalbania.al
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